
CÔNG BỐ NỘI DUNG ĐĂNG KÝ THÀNH LẬP MỚI

2. Mã số doanh nghiệp: 

4. Địa chỉ trụ sở chính: 
Số 7 Ngách 26 Ngõ 154 Đường Đình Thôn, Phường Mỹ Đình 1, Quận Nam Từ Liêm, 
Thành phố Hà Nội, Việt Nam

1.000.000.000 VNĐ

17/02/20233. Ngày thành lập: 

CÔNG TY TNHH DỊCH VỤ TPH

0110255321

STT Tên ngành Mã ngành

1. Đại lý, môi giới, đấu giá hàng hóa
(trừ hoạt động đấu giá tài sản)

4610(Chính)

Tên công ty viết bằng tiếng Việt: CÔNG TY TNHH DỊCH VỤ TPH
Tên công ty viết bằng tiếng nước ngoài: TPH SERVICE COMPANY LIMITED
Tên công ty viết tắt: 

1. Tên công ty

5. Ngành, nghề kinh doanh:

8. Người đại diện theo pháp luật:

6. Vốn điều lệ: 

Điện thoại: 0963350877
Email:

Fax:
Website:

Họ và tên: Giới tính:
Sinh ngày: Dân tộc: Quốc tịch:

Số giấy tờ pháp lý của cá nhân: 025099005161

Ngày cấp: Nơi cấp:

Địa chỉ thường trú: Căn 1119 Toà S4.01 Vinhomes Smart City, Phường Tây Mỗ, Quận 
Nam Từ Liêm, Thành phố Hà Nội, Việt Nam
Địa chỉ liên lạc: Căn 1119 Toà S4.01 Vinhomes Smart City, Phường Tây Mỗ, Quận Nam 
Từ Liêm, Thành phố Hà Nội, Việt Nam

NGUYỄN XUÂN PHONG Nam
05/01/1999 Kinh Việt Nam

22/11/2022 Cục cảnh sát quản lý hành chính về trật tự 
xã hội

Loại giấy tờ pháp lý của cá nhân: Thẻ căn cước công dân

7. Thông tin về chủ sở hữu:

1/2Thời gian đăng từ ngày 17/02/2023 đến ngày 19/03/2023



9. Nơi đăng ký: Phòng Đăng ký kinh doanh Thành phố Hà Nội

* Giới tính:

Sinh ngày: Dân tộc: Quốc tịch:

Số giấy tờ pháp lý của cá nhân:       025099005161
Ngày cấp: Nơi cấp:

Địa chỉ thường trú: Căn 1119 Toà S4.01 Vinhomes Smart City, Phường Tây Mỗ, Quận 
Nam Từ Liêm, Thành phố Hà Nội, Việt Nam
Địa chỉ liên lạc: Căn 1119 Toà S4.01 Vinhomes Smart City, Phường Tây Mỗ, Quận Nam 
Từ Liêm, Thành phố Hà Nội, Việt Nam

Họ và tên:   NGUYỄN XUÂN PHONG Nam

05/01/1999 Kinh Việt Nam

22/11/2022 Cục cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã 
hội

Loại giấy tờ pháp lý của cá nhân: Thẻ căn cước công dân

Giám đốcChức danh:

2/2Thời gian đăng từ ngày 17/02/2023 đến ngày 19/03/2023


